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04071137 - TSV Nahe - Kreis Segeberg

Jugendobmann Anja Peters, Uhlenbusch 11, 23845 Itzstedt
Telefon privat: 01736372654, Mobil: 0173-6372654
E-Mail: anja.peters87@gmx.de

04071138 - SV Rickling - Kreis Segeberg

Jugendobmann Christoph Hinz, Rethwisch 2, 24635 Rickling
Telefon privat: 01732140854
E-Mail: christophhinz84@gmx.de

04071141 - TSV Weddelbrook - Kreis Segeberg

Jugendobmann Sven Carstensen, Segebergerstr. 8, 24576 Bad Bramstedt
Telefon privat: 04192897119, Mobil: 0162-7180359
E-Mail: sven.carstensen@sgweddelbrooknuetzen.de

04071144 - Großenasper SV - Kreis Segeberg

Jugendobmann Matthias Buhrtz, Am Eidring 45, 24623 Großenaspe
E-Mail: matthias.buhrtz@gmail.com

04071145 - MTV Segeberg - Kreis Segeberg

Jugendobmann Johannes Häfner, Rantzaustr. 17, 23795 Bad Segeberg
Mobil: 0177/2450383
E-Mail: j.haefner@mtv-segeberg.de

04071150 - Leezener SC - Kreis Segeberg

Jugendobmann Tim Rode, Tralauer Weg 33, 23816 Leezen
Mobil: 0163-2565753
E-Mail: Tim.Rode@gmx.de

04071151 - SV Weede - Kreis Segeberg

Jugendobmann Anna Schönfeldt, Dorfstr. 4, 23818 Neuengörs
Mobil: 017622666159

04071152 - SV Schwarz-Weiß Westerrade - Kreis Segeberg

Jugendobmann Ben Springmann, Hof Springe 1, 23815 Geschendorf
Mobil: 0177 4222945
E-Mail: benspringmann@gmx.de

04071153 - TuS Hartenholm von 1913 e.V. - Kreis Segeberg

Jugendobmann Dennis Voss, Fuhlenrüer Str. 54, 24628 Hartenholm
Mobil: 0171-2092691
E-Mail: voss-dennis@gmx.de

04071154 - SV Todesfelde von 1928 e.V. - Kreis Segeberg

Jugendobmann Wilfried Pohlmann, Graf-Stolberg-Str. 85, 24576 Bad Bramstedt
Mobil: 0173/7604453
E-Mail: travesport@web.de

04071155 - TV Trappenkamp - Kreis Segeberg

Jugendobmann Sören Lemberger, Lummerland 15, 24610 Trappenkamp
Telefon privat: 015255638349
E-Mail: vorstand2@tvtrappenkamp.de

04071156 - SC Rönnau 74 - Kreis Segeberg

Jugendobmann Chris Leonelli, Ludwig-Levy Strasse 5, 23795 Bad Segeberg
Telefon geschäftl.: 045518915778, Mobil: 017620230076
E-Mail: chris.leonelli@scroennau.de, Fax: 045518916998

04071157 - TuS Garbek - Kreis Segeberg

Jugendobmann Florian Hering, Segeberger Straße 5, 23827 Garbek
Mobil: 01626093785
E-Mail: florianhering2@icloud.com

04071163 - Bramstedter TS - Kreis Segeberg

Jugendobmann Jonah Gaertner, Rosenstr. 16 b, 24576 Bad Bramstedt
E-Mail: j.gaertner@bt-fussball.de

04071164 - TuS Stuvenborn-Sievershütten - Kreis Segeberg
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Jugendobmann Henning Dreyer, Rolandsweg 6, 24641 Stuvenborn
Telefon privat: 01711580726, Mobil: +49 171 1580726
E-Mail: henningdreyer@gmx.de

04071166 - TSV Lentföhrden - Kreis Segeberg

Jugendobmann Lars Bartels, An de Schaapsbrüg 3, 24632 Lentföhrden
Mobil: 01626854357
E-Mail: lars_barthels@hotmail.com

04071167 - TuS Wakendorf-Götzberg - Kreis Segeberg

Jugendobmann Jochen Ebner, Henstedter Str. 10a, 24558 Wakendorf II
Mobil: 01626182236
E-Mail: Jochen.ebner@googlemail.com

04071168 - Kaltenkirchener TS von 1894 e.V. - Kreis Segeberg

Jugendobmann Tobias Böttcher, Kaltenkirchener Str. 1, 24568 Oersdorf
Mobil: 0163-4200365
E-Mail: architekt@tobias-boettcher.info

04071169 - MTV Oering - Kreis Segeberg

Jugendobmann Richard Hinze, Hofkoppel 6, 23845 Oering
Mobil: 01624184443
E-Mail: richard.hinze@gmx.de

04071175 - TuS Teutonia Alveslohe - Kreis Segeberg

Jugendobmann Steffen Hinze, Dieckskamp 9, 25486 Alveslohe
Mobil: 01636417912
E-Mail: s.hinze23@icloud.com

04071179 - SV Schmalensee - Kreis Segeberg

Jugendobmann Timo Hoting, Sandskoppel 12a, 24601 Ruhwinkel
Telefon privat: 04323-805647, Mobil: 015127559450
E-Mail: timo.hoting@gmx.de

04071194 - TSV Negernbötel - Kreis Segeberg

Jugendobmann Jens-Uwe Petersen-Wendt, Lehmberg 8a, 23795 Negernbötel
Telefon privat: 04551896683, Mobil: 0176 46044752
E-Mail: petersen.wendt@gmail.com

04071195 - SV Schackendorf von 1968 e.V. - Kreis Segeberg

Jugendobmann Maike Prims, Kuckucksbarg 11, 23795 Bad Segeberg
Mobil: 01709919552
E-Mail: maike.prims@fvtraveland.de

04071526 - SC Wakendorf I - Kreis Segeberg

Jugendobmann Daniel Lange, Holzmühlenstr. 96, 22041 Hamburg
Mobil: 015207104199
E-Mail: d.lange87@web.de

04071529 - SV Wahlstedt - Kreis Segeberg

Jugendobmann Hans-Peter Hall, An der Eiche 38, 23812 Wahlstedt
Telefon privat: 04554, Telefon geschäftl.: 4268, Mobil: 0174-3882638
E-Mail: hphall@online.de, Fax: 04554-991369

04071534 - Schmalfelder SV - Kreis Segeberg

Jugendobmann Peter Henrik Junghölter, Kieler Straße 33 c, 24568 Kaltenkirchen
Telefon privat: 015159167078, Mobil: 0151/59167078
E-Mail: p-h_Lorenzen@outlook.de

04071539 - TuS Tensfeld - Kreis Segeberg

Jugendobmann Sabine Platzek, Brunnenweg 5, 23824 Tensfeld
Telefon privat: 01709359693, Mobil: 04557999606
E-Mail: familieplatzek@online.de

04071541 - TSV Wiemersdorf - Kreis Segeberg

Jugendobmann Birgit Zielinski, Kieler Str. 118, 24649 Wiemersdorf
Telefon privat: 041922196, Mobil: 015731939105
E-Mail: birgit.stefanzielinski@freenet.de

04071546 - TSV Nützen - Kreis Segeberg
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Jugendobmann Michaela Berbig, Dorfstr., 24568 Nützen

04071547 - TSV Kattendorf - Kreis Segeberg

Jugendobmann Carsten Buhlrich, 29 Dorfstrasse, 24568 Kattendorf
Mobil: 01525 45 80518
E-Mail: cabuhl@gmx.de

04071552 - SV Sülfeld - Kreis Segeberg

Jugendobmann Ralf Ewen, Lindenweg 8, 23867 Sülfeld
Telefon privat: 04537/7928
E-Mail: ossiewen@aol.com

04071553 - SV Eintracht Segeberg - Kreis Segeberg

Jugendobmann Hans-Heinrich Meins, Oberbeek 8, 23816 Groß Niendorf
Telefon privat: 04552/999756
E-Mail: meins.gmbh@web.de

04071560 - SV Wittenborn - Kreis Segeberg

Jugendobmann Andre Lehmann, Segeberger Str. 15, 23829 Wittenborn
Telefon privat: 04554/920216, Mobil: 0172/6793932
E-Mail: a.lehmann@svwittenborn.de

04071562 - VfL Struvenhütten - Kreis Segeberg

Jugendobmann Anja Hartmann, Wohldweg 3, 24643 Struvenhütten
Telefon privat: 04194-988856

04071623 - SC Hasenmoor - Kreis Segeberg

Jugendobmann Stefan Tillmann, Am Alten Hof 14, 24640 Hasenmoor
Telefon geschäftl.: 04052691271, Mobil: 01749660524
E-Mail: Stefantillmann@hotmail.de, Fax: 0405269781271

04071636 - Bimöhler SV - Kreis Segeberg

Jugendobmann Sebastian Humfeldt, Dorfplatz 3, 24576 Bimöhlen
Telefon privat: 04192818312, Mobil: 01743204624
E-Mail: basti.humfeldt@gmx.de, Fax: 04192/818313

04072094 - Heidmoorer SV - Kreis Segeberg

Jugendobmann Regina Menken, Dorfstr. 9, 24632 Heidmoor
Telefon privat: 04192 - 6858
E-Mail: menken-heidmoor@freenet.de

04072510 - FSC Kaltenkirchen - Kreis Segeberg

Jugendobmann Axel Siemer, Steenkamp 23, 24568 Kaltenkirchen
Telefon privat: 04191/85868, Mobil: 015774175831
E-Mail: Axel@siemer-online.net

04073473 - SSC Phoenix Kisdorf e.V. - Kreis Segeberg

Jugendobmann Alexander Schwarz, Gräflingsweg 7, 22844 Norderstedt
Mobil: +4917641198071
E-Mail: ali_1012@web.de

04073624 - Fußball Club Ulzburg e. V. - Kreis Segeberg

Jugendobmann Jan Völker, Bürgermeister-Steenbock-Str. 20, 24558 Henstedt-Ulzburg
Telefon privat: 04193 8802432, Mobil: 016095023750
E-Mail: jan.voelker78@gmail.com

04073627 - FV Trave-Land e.V. - Kreis Segeberg

Jugendobmann Maike Prims, Kuckucksbarg 11, 23795 Bad Segeberg
Mobil: 01709919552
E-Mail: maike.prims@fvtraveland.de


